
t

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 18-12-2024

Nummer: 2024-RAAD-00069

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van29-10-2024, nummer 2024-RAAD-00069;

besluit:

Een positief advies uit te brengen op het voornemen van het college om een tijdelijke
omgevingsvergunning te verlenen voor het verlengen van de exploitatietermijn van de reeds

vergunde batterijvan 10 naar 25 jaar nabij de Zomerdijk 4a in Wanneperveen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 18 december 2024,

De raad voornoemd,

.H. Bats

Tr

A

1


